
配布No 1 2 3

グリルステーキセット
Grilled Steak ● ● ● ● ● ● ●

グリルステーキ
Grilled Steak ● ● ● ● ● ●

グリーンカップサラダ
Green Cup Salad ● ●

勇者のミックスグリルセット
Mixed Grill Set of the Brave set ● ● ● ● ● ● ● ●

ミックスグリル
Mixed Gril ● ● ● ● ● ● ●

グリーンカップサラダ
Green Cup Salad ● ●

ハンバーグ＆ハーフステーキセット
Hamburg Steak & Half Steak Set ● ● ● ● ● ● ● ●

ハンバーグ＆ハーフステーキ
Hamburg Steak & Half Steak ● ● ● ● ● ● ●

グリーンカップサラダ
Green Cup Salad ● ●

ジャンボチキンカレーセット
Jumbo Chicken Curry Set ● ● ● ● ● ● ●

チキンカレー
Chicken Curry ● ● ● ● ● ●

グリーンカップサラダ
Green Cup Salad ● ●

サーモンソテーセット
Salmon Saute Set with Basil Sauce ● ● ● ● ●

サーモンソテー
Salmon Saute with Basil Sauce ● ● ● ●

グリーンカップサラダ
Green Cup Salad ● ●

ワンポンドステーキセット
One-pound Steak Set ● ● ● ● ● ● ●

ワンポンドステーキ
One-pound Steak ● ● ● ● ● ●

グリーンカップサラダ
Green Cup Salad ● ●

キッズブリックカレーセット
Kids’ Brick Curry Set ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カレープレート
Curry Plate ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

プリン
Pudding ● ● ● ● ● ●

ヨーグルトとみかんのゼリー
Yogurt and Mandarin Orange Jelly ● ● ●

マンゴーシュークリーム
Mango Cream Puff ● ● ● ●

瀬戸内レモンのパウンドケーキ
Setouchi Lemon Pound Cake ● ● ● ● ●

カッププリン
Cup Custard Pudding ● ● ● ● ●

カップマンゴープリン
Cup Mango Pudding ● ● ● ●
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食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.
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チキンピラフ
Chicken pilaf ● ●

チキンピラフ
Chicken pilaf ●

グラタン
Gratin

マドレーヌ
Madeleine ●

コロッケカレー
Curry with Croquette ●

カレーライス
Curry　Rice ●

ポテトコロッケ
Potato Croquette

マドレーヌ
Madeleine ●

炊き込みご飯
Rice with Assorted Ingredients ● ●

炊き込みご飯
Rice with Assorted Ingredients ●

グラタン
Gratin

マドレーヌ
Madeleine ●

コカコーラ
Coca Cola

コカコーラゼロ
Coca Cola zero

ファンタメロン
Fanta Melon

ミニッツメイド オレンジ
Minutes Maid Orange ●

Qoo 白ブドウ
Qoo White Grape

ミニッツメイド フルーツミックス
Minutes Maid Fruit Mix ● ●

爽健美茶
Japanese Blended Tea

抹茶オレ(ホット/アイス）
Green Tea Au Lait(Hot/Ice) ●

ココア(ホット/アイス）
Cocoa(Hot/Ice) ●

コーヒー（ホット/アイス）
Coffee (Hot/Ice)

カフェラテ（ホット/アイス）
Café Latte (Hot/Ice) ●

カフェモカ(ホット/アイス）
Café Mocha(Hot/Ice) ●

カフェインレス　コーヒー
Decaf Coffee

紅茶
Tea

ノンアルコールビール(サントリー オールフリー）
Non-Alcoholic Beer SUNTORY All-Free

スティックシュガー
Sugar

シュガーシロップ
Sugar Syrup

コーヒーミルク
Coffee Creamer Portioned ● ●
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食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.
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ベジカレーセット
Vegetable Curry Set ● ● ●

ベジカレー
Vegetable Curry ● ●

豆乳コーンスープ
Soy Milk Corn Soup ●

豆乳じゃがいもスープ
Soy Milk Potato Soup ●

グリーンカップサラダ
Green Cup Salad ● ●

プラントベースミートバーガーセット
Plant-based Meat Burger Set ● ● ● ● ●

プラントベースミートバーガー
Plant-based Meat Burger ● ● ● ●

豆乳コーンスープ
Soy Milk Corn Soup ●

豆乳じゃがいもスープ
Soy Milk Potato Soup ●

グリーンカップサラダ
Green Cup Salad ● ●

キヌアのチョップドサラダ
Quinoa Chopped Salad ● ●

紅茶のシフォンケーキ
Tea Chiffon Cake ● ●

食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。
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All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.
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